



Freedom of Information request ref 01/FOI/25/3741
We received your request on the 11/10/2025.

Request

You asked us:

- 1. In total, how many arrests have been made under the Vagrancy Act since 21 June 2024?**
- 2. Please provide figures as a monthly breakdown and clarify how many arrests were made under each offence code for each month (e.g. 182/00, 183/00, 185/01, 188/05).**

We have handled your request under the Freedom of Information Act (FOIA)

Our response:

Q1: BTP has records of 2 primary arrests recorded between 21/06/2024 to 13/10/2025 (correct as of 14/10/2025).

Q2: 1 primary arrest in August 2024 and 1 primary arrest in April 2025. Both related to "Z80 Public Order Begging" offences (from Section 4 of Vagrancy Act 1824).